Курсу, заданные посредством мессенджера Telegram. 

6. СТОИМОСТЬ, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ УСЛУГ 
6.1. Стоимость оказываемых Услуг определяется исходя из затрат на обучение, 

утверждается Исполнителем и на момент заключения настоящего Договора составляет: 
- 3 500,00 (три тысячи пятьсот рублей 00 копеек) белорусских рублей - для 

потребителей Услуг, проживающих на территории Республики Беларусь, 
- 100 000,00 (сто тысяч рублей 00 копеек) российских рублей - для потребителей 

Услуг, проживающих за пределами Республики Беларусь, 
а также дополнительно указывается на Сайте.